17 Mayis 2024 Cuma

8. Kosu Saat:21:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.FREE CHILDREN 6yda

2.GONZALO 4yda
3.REGAMOUR 7yda
4. EFSANE CAN 4yaa
5.MARCH VIOLET 4ydk
6.KAHO S5yda
7.ANADOLU GUZELI 4ydk
8.NIGHT SHADOW 4yaa
9.KING RANGER 4yda
10.GETOUTTHEWAY  4yda
11.MARISCAL 4ydk

Yaris Programi

1.)236.500 &
1.)40.796 ¢

Orijin(Baba - Anne)
AFTERMARKET (USA) - HGHOLASS

BELARDO (IRE) - PALENA (GER)

APPROVE (IRE) - MARVI

RED GIANT (USA) - MEDVINA
NATIVEKHAN (FR) - KALILA

WIN RIVER WIN (USA) - CEKA DANCER (IRE)
MENDIP (USA) - MARSHVALLOW

LUXOR - LEMONY FRESH (USA)

WOLF PRINCE- ITHAL GELIN

DONT STOP ME- MSS WINER

KANEKO - NOTHNGOOMPARESTOU

8. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Handikap 15 /H1
2.)94.600 v
2)16.319¢
Siklet Jokey
60 ACEYLAN
59,5 BERK.GOKGE
59,5 F.S.MSANSAR
60 VEDAT ABIS
60 AGELIK
59,5 MERGELIK
56 G.OZCELIK
55 E.GizIK
525 AASLAN
52 AYILDIZ
50 E.ATLAVAZ

Sahip
CUM YILDIRIM

ABD. YAZICI

M AK. AKTAS
BER. AKGAM
GOK. OZKAN
TOL. SAHIN
SED. DEMR

H. S OZCAN
CEMKARTAL
BUR. GOKTURK

CAH. KANTARMACI

3.)47.300 &
3)8.159 ¢

Antrenor

E.CUKURKAS
AYAZICI

BAY.AKTAS
At Sahibi
TSIT
EUSLU
O.GUNELI
BKACMAZ
VKARAKAYA
H.BOYRAZ

AKURT

St

1

10

1

6

2

1500 Sentetik
HP Son6Y.
59 523333
59 5
58 4-67876
54 86

54

52 4-

46 4
44 64-

39 35

38 52-

30 70-9000

istanbul Hipdromu (14. Yans Giinii)

4)23650 ¢
4)4.080 ¢
KGS s20 EniyiD.
24 17 13087
16 15 1.29.86
16 11 13050
28 18 13073
28 18 1.31.09
72 18
9 17 13147
28 20 13093
44 15 13146
19 17 13015
9 7 13297

Gy AGF
1855

14,65
23,35
4,70
12,95
28,30
10,85
4,70
21,15
2,05

99,75
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